REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E F{NANCES DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMIVE
DREJTORIA MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI QENDROR
Sektori i Zbatimit n€ Terren té Masave Shtrénguese

NF.Z( § /{tg? %L Prot. Tirané, mé &;_ 08. 2023
Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.
Pér: QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE

Mbéshtetur né nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920, daté 19.05.2008, “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipéris€”, 1 ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror:

Ka vendosur masén e sigurimit t& detyrimit tatimor me Nr. 13023 Prot. Datg 04.04.2023 dhe Nr
21021 Prot, date 17.05.2023, mbi pasurité e tatimpaguesit :

Tatimpaguesi : HEC TRESKA
NIPT : 1.22322003A
Administrator: Enkeleida Shamo ID 105725184F

Adresa e biznesit :  Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap.
37, mbrapa Pallateve Agimi , Tirane

Te lirohen barrat mbi titujt e prongsisé té tatimpaguesit 1€ sipércituar pasi subjekti ka paguar t&
gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR I DREJTORISE SE MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE TATIMORE T PAPAGUARA
RAJONEQEND

Rruga “Andrea Kushi”, ish fusha aviacionit Tirane

 Website: www.tatime.gov.al
Tel:+355 42 24471 ; 355 43 74158




